令和 3 年 7 月１５日

港南区工業会会員各位

港南区工業会

会長 稲村 直之

神奈川工業会主催（鶴見区工業会・港南区工業会合同）

コロナワクチン合同職域接種参加者募集のお知らせ

初夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素より当会事業にご理解ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、コロナウィルス感染収束の見通しが厳しい状況の中、コロナワクチンの早期接種が感染収束には急務と

なっております。そのような状況下、神奈川区･鶴見区・港南区工業会で 2,000 名分（4,000 回分）のコロナワク

チンの職域接種を申請し受け付けられましたので、会員の皆様を主体として＜コロナワクチン合同職域接種＞を

実施致します。感染リスクの少ない広い会場（1,630 ㎡）で並ぶことなく、しっかりとした医療体制の下、確実

にコロナワクチン接種できる機会です。先着順での募集となりますので早めにお申込みをお願い致します。

内       容

接種対象者   18 歳以上の各工業会会員企業の経営者・社員とその同居する家族

        各工業会会員の関連企業の社員とその同居する家族

        （希望する企業様が接種者の方を把握できる方であればどなたでも接種できます）

        ＊接種券が現在手元にない方でも接種できます

接種ワクチン  モデルナ製ワクチン 2,000 人分（4,000 回分）

         募集内訳 神奈川工業会 1,000 人分（2,000 回分）

              鶴見区工業会  600 人分（1,200 回分）

              港南区工業会  400 人分（800 回分）

        ＊2 回接種とも職域接種（モデルナ製）での接種が条件となります

        ＊ワクチンの供給状況により変更または中止となる場合があります

接種場所    横浜産貿ホール 1F マリネリア（中区山下町２）1,630 ㎡

接種日程    ①1 回目 9 月 2 日（木）  2 回目  9 月 30 日（木）

        ②1 回目 9 月９日（木）  2 回目 10 月  7 日（木）

        ＊時間は 12:30 から 19:30 の 30 分単位の受付となります

        ＊ご希望の日程･時間に沿うことができない場合がございます

接種医療機関  横浜市歯科医師会・東海大学病院

接種費用    個人負担はありません

申込締切日   令和 3 年 7 月 26 日 15:00 まで

申込書返信先  港南区工業会 事務局 Mail jimu@konan-k-it.jp

申込方法    港南区工業会ホームページより指定のエクセルファイルをダウンロードして必要事項を記入

してメールにて送付してください。（紙による申請は不可）ダウンロードが出来ない方は事務

局へご連絡ください。TEL 844-7778 FAX 842-5500